Dr. Molnár Antal.
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fizettük ki, addig (1700—1758, tehát 58 évig) fizettük a 
terület árának (— 25000 frt) kamatjait („taxa domorum“). 
Az uradalom többi részéért adtunk 1736-ban 100000 frt 
zálogösszeget; végre 1887-ben — az egyesség alkalmával 
— még adtunk 200000 frtot, összesen tehát háromszáz
huszonötezer (325000) frtot és így a becsár hatszorosánál 
még 25000 írttal többet adtunk!

$£
XXII. Czikkely.

III. Károly király adománylevele.
(C op ia  d o n a tio n a h u m  in  r a t io n e m  N a tio n is  A rm en ica e  A n n o  1 7 3 8  facta ).

Nos C a r o l u s  s e x t u s  Dei Gratia electus Romanorum im- 
perator semper Augustus, ac Germaniae . . . Hungáriáé Rex, Prin- 
ceps Transylvaniae etc: Memóriáé comrnendamus tenore Praesentium 
significantes, quibus expedit universis: quod cum Nos Dominium 
nostrum Fiscale Szamosujváriense, Comitatuque Szolnok interiori 
existens habitum, ad nostram ejusdem nominis arcem Szamosujvár 
spectans in anno adhuc Millesimo septingentesimo decimo septimo, 
pro Valachorum graeci Rítus in dicto Principatu nostro Sacrae 
Romano-Catholicae Ecclesiae unitorum episcopatus fundatione seu 
dotatione contulissemus ac assignassemus, expost verő intervenien- 
tibus alijs circumstantijs; et siquideui pro emptionali concessione 
praelibati Dominii Communitas Armena ibidem Szamosujvárini, 
alias Armenopoli residens. institisset, aliundeque pro fundando an- 
telato Episcopatu Valachorum ac etiam monasterio, magis congruum 
Dominium nempe Balásfalva in Comitatu Albensi existens, prae 
manibus Fisci nostri Regij haberetur, modernus eorumdem unito
rum Valachorum Episcopus Reverendus ac Magnificus Liber Baro 
Joannes Innocentius Klein, idein Dominium Szamosujvár, cum uni
versis ad illud spectantibus et descrvientibus Possessionibus, Por- 
tionibus, cunctis denique quovis vocabulo vocitatis pertinentijs et 
emolumentis, pro mentionato Dominio nostro videlicet Balásfalva, 
cum consensu Pontificio, Fiseo nostro Régió r e s i g n a s s e t ,  ac 
irrevocabiliter in perpetuum remisisset, talitcrque horum Dominio- 
rum permutatio cum benigna Ratihabitatione nostra actualiter sub- 
secuta sit, initusque fuerit in Transylvania super praefato Dominio 
Szamosujvár Fiscum nostrum Regium Transylvanium inter et nunc 
dictam Communitatem Armenam Szamosujvárini alias Armenopoli 
residentem Contractus sequentis tenoris. Memóriáé commendatuf 
virtute praesentium quibus expedit universis praesentibus ac futuris 
inter Fiscum Regium Principatus Transylvaniae ab una ct natio- 
nem Armenam Szamosujvárini alias Armenopoli residentem ab